
NO.5229 9810 000 

 
 

 

               ゴムクローラキャリア 
 
 
 
 
 
 

適用機種  CD30-1 

適用号機  1001～ 
 

注：各表の「備考」欄に、「コマツ」表記がある部品は、コマツの部品（コマツの補給ルートで入手可能）です。 



CD30                                       目次-1                   05/07/05 

目 次        
ＣＯＮＴＥＮＳ 

 

５２２９ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････１ 

５２２９ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ ＥＮＧＩＮＥ  ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ ･･････････････････２～３ 

５２２９ ０２０Ａ フューエルタンククミタテ ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ  ･････････････････４ 

５２２９ ０３０Ａ エアークリーナクミタテ ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ ･･･････････････････････････５ 

５２２９ ０４０Ａ マフラークミタテ ＭＵＦＦＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ ･･････････････････････････････６ 

５２２９ ０５０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････７ 

５２２９ ０６０Ａ ハーネスクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ･･･････････････････････････････････８ 

５２２９ ０７０Ａ ラジエータクミタテ ＲＡＤＩＡＴＯＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････９ 

５２２９ １００Ａ フレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････１０ 

５２２９ １２０Ａ サブフレームクミタテ ＳＵＢ ＦＲＡＥＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････１１ 

５２２９ １３０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････１２ 

５２２９ １４０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････１３ 

５２２９ １４５Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････１４ 

５２２９ １５０Ａ ガードクミタテ ＧＵＲＤＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････１５ 

５２２９ ２００Ａ ポンプクミタテ ＰＵＭＰ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････１６ 

５２２９ ２１０Ａ モータクミタテ ＭＯＴＯＲ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････１７ 

５２２９ ２２０Ａ テンリンクミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････１８ 

５２２９ ２２０１ ローラＡ Ａｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ･･･････････････････････････････････････１９ 

５２２９ ２２１１ ローラＢ Ａｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ･･･････････････････････････････････････２０ 

３６４０ ２２１８ シジテンリン Ａｓｓｙ ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ･･･････････････････････２１ 

３６４０ ２３０Ａ ユウドウリンクミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････２２～２３ 

５２２９ ３００Ａ ソウサ・シートクミタテ ＣＯＮＴＲＯＬ ＆ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･２４～２５ 

５２２９ ３５０Ａ リンククミタテ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････２６～２７ 



CD30                                       目次-2                   05/07/05 

５２２９ ４００Ａ ワゴンクミタテ ＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････････２８ 

５２２９ ４１０Ａ ゲートクミタテ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････２９ 

３６６１ ４２０Ａ ロアーロッククミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････３０ 

５２２９ ５００Ａ マーククミタテ（標準仕様） 

 ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＴＡＮＤＡＲＤ ｓｐｅｃｓ）････････････････３１～３２ 

５２２９ ５２０Ａ マーククミタテ（マレーシア仕様） 

 ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＭＡＬＡＹＳＩＡ ｓｐｅｃｓ）････････････････３３～３４ 

５２２９ ５５０Ａ フゾクヒンクミタテ（標準仕様） 

 ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＴＡＮＤＡＲＤ ｓｐｅｃｓ）･･････････３５ 

５２２９ ５５０Ｂ フゾクヒンクミタテ（マレーシア仕様） 

 ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＭＡＬＡＹＳＩＡ ｓｐｅｃｓ）･･････････３６ 

５２２９ ６００Ａ ユアツクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････３７～３８ 

５２２９ ６１０Ａ ユアツハイカンクミタテ（ソノ１） 

 ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････３９～４０ 

５２２９ ６１０Ａ ユアツハイカンクミタテ（ソノ２） 

 ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････４１ 

５２２９ ７００Ａ キャノピー ＣＡＮＯＰＹ･････････････････････････････････････････････････････････４２ 

 



５２２９ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 0001 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 V2203-EKB-CHI-2 2002/03～ 排ｶﾞｽ2次適合

1 5229 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 V2203-B-CH1-2 ～2002/03 排ｶﾞｽ1次適合

2 5229 0011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 5229 0015 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 5229 0021 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 5229 0028 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 3661 0029 500 ｴﾊﾞｰﾏｳﾝﾄ RUBBER 2

7 3654 0086 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

8 A052 0114 025 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 4 M14×25(7T)

9 A360 0101 402 SW S-WASHER 4 14

10 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 4 10×30×3.2

11 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

12 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M12

13 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×25(細目)

14 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(細目)

 
CD30                                       －1－                   05/07/05 



５２２９ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ ＥＮＧＩＮＥ  ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.6

5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

6 A114 0112 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×65×30

7 3661 0105 000 ﾛｯﾄﾞｺﾝﾌﾟ ROD 1

8 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 6 6×13×1.0

9 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 6 呼び6

10 3661 0108 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 3661 0111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

13 3661 0113 000 ｱｰﾑ ARM 1

14 3661 0114 000 ｱｰﾑ ARM 1

15 3661 0117 000 ｱｰﾑ ARM 1

16 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

17 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

18 3661 0121 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×25(細目)

20 3707 3321 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾜｲﾔ WIRE 1

21 3655 0105 100 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

22 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ6×21

23 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ6×18

24 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

25 3709 0116 000 ｱｸｾﾙﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 2

CD30                                       －2－                   05/07/05 



５２２９ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ ＥＮＧＩＮＥ  ＣＯＮＴＯＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A242 0106 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16(十字穴付き)

27 5229 0111 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

28 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×22

29 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

30 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 4 呼び8

31 5229 0113 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

32 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40

33 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

CD30                                      －３－                   05/07/05 



５２２９ ０２０Ａ フューエルタンククミタテ ＦＵＥＬ  ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5229 0202 0F0 ﾀﾝｸ TANK 1
2 3655 0221 000 ｷｬｯﾌﾟASSY CAP ASSY 1
3 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL 1 M12用
4 7305 1011 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 M12P=1.25
5 5229 0215 000 ｾﾝｻ SENSOR 1
6 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10(十字穴付)
7 5229 0216 100 ｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1
8 3640 0119 000 ﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1
9 3661 0231 000 ﾎｰｽﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1
10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
11 5229 0217 000 ﾎｰｽ HOSE 2
12 3663 0249 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 8
13 5229 0219 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
14 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×14(7T)
15 5229 0221 000 ｾﾃﾞｨﾒﾝﾀｱｯｼ SEDIMENTER ASSY 1 RB101-5126-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

15-1 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1 RB101-5128-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

16 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×65(8T)
17 5229 0223 000 ﾎｰｽ HOSE 1
18 3714 0051 500 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP,FUEL 1
19 5229 0225 000 ﾎｰｽ HOSE 1
20 3664 0221 000 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ FILTER 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-1 3664 0221 500 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1 15221-4317-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-2 ZK1522443200 ﾌｨﾙﾀｶﾊﾞｰ Assy COVER ASSY 1 15224-4320-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-3 ZK1522143210 ﾌｨﾙﾀｶﾊﾞｰ COVER 1 15221-4321-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-4 ZK1510843610 ﾂｷﾞﾃ JOINT 1 15108-4361-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

CD30                                  －４－                     05/11/18 



５２２９ ０２０Ａ フューエルタンククミタテ ＦＵＥＬ  ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
20-5 ZK1510843780 ﾂｷﾞﾃ JOINT 1 15108-4378-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-6 ZK1922243280 ﾌｨﾙﾀ ｴｱｰﾇｷﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 19222-4328-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-7 ZK1510843290 Oﾘﾝｸﾞ RING 1 15108-4329-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

20-8 ZK1522487760 ｹｲｼｷﾏｰｸ MARK 1 15224-8776-0 ｴﾝｼﾞﾝ付属

21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(4T)
22 5229 0229 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
23 5229 0231 000 ﾎｰｽ HOSE 1
24 3663 0252 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
25 3663 1614 0F0 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
26 5229 0233 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2
27 5304 0322 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

CD30                               －４-1－                     05/11/18 



５２２９ ０３０Ａ エアークリーナクミタテ ＡＩＲ  ＣＬＥＡＮＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3661 0321 000 ｴｱｸﾘｰﾅ AIR CLEANER 1

2 3661 0322 000 ｴｱｸﾘｰﾅｽﾃｰ STAY 1

3 3661 0323 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

4 3661 0324 000 ｸｯｼｮﾝ CUSION 2

5 5229 0311 000 ﾎｰｽ HOSE 1

6 5229 0315 000 ﾎｰｽ HOSE 1

7 3661 0327 000 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND,PIPE 2

8 5229 0317 000 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP, HOSE 2

9 5229 0321 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

10 5229 0322 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

11 5229 0325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

13 5229 0328 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

CD30                                      －５－                   05/07/05 



５２２９ ０４０Ａ マフラークミタテ ＭＵＦＦＬＥＲ  ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 0401 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

2 3663 0411 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 2

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(細目)

5 5229 0411 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

6 3634 0414 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

7 6120 2505 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

9 3661 0412 000 ﾏﾌﾗｰ MUFFLER 1

10 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

12 5116 0413 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

13 5229 0414 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1

CD30                                      －６－                   06/07/19 
 



５２２９ ０５０Ａ デンソウクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3661 0502 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 JIS100E41R

2 5229 0502 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 5404 0205 000 ﾊﾞｯﾃﾘ-ﾛｯﾄﾞ ROD 2

5 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

6 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

7 5229 0505 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 ｺﾏﾂ:20S0631130

8 5229 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 3 ｺﾏﾂ:10S0621850

9 5229 0512 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 1

10 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 黒

11 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 3 青

12 3663 0631 000 ｷｰｷﾘﾀｲﾏｰ RELAY 1 エンジン付属

13 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 5 M6×16(十字穴付)

14 5229 0521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

17 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1

18 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

19 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1

20 3714 0401 000 ﾗｲﾄAssy LANP 2

21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(7T)

22 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 3

23 0731 0002 006 ﾗｲﾅｰ LINER 1

30 5229 0505 200 ｷｰ KEY 1

31 3714 0403 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V25/25W

CD30                                      －７－                   05/09/12 



５２２９ ０６０Ａ ハーネスクミタテ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

 
 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5229 0602 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
1-1 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 5A ﾀﾝ
1-2 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 3 10A 赤
1-3 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 15A 青

3 5229 0605 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
4 3663 0505 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ CODE 1
5 3663 0511 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ CODE 1
6 0980 7301 003 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 30-L1000
7 5229 0607 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1
8 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
10 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
11 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 7
12 5229 0611 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
12-1 0980 1005 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 50A 赤
12-2 0980 1003 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 3 30A 桃
13 A242 0108 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×16(十字穴付き)
14 0050 2108 103 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)

16 5229 0615 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

CD30                                      －8－                   06/04/19 



５２２９ ０７０Ａ ラジエータクミタテ ＲＡＤＩＡＴＯＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO REMARKS

1 5229 0701 000 ﾗｼﾞｴｰﾀｱｯｼ RADIATOR ASSY 1

2 3661 0037 000 ｳｫｰﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ WATER PIPE 1

3 3661 0038 000 ｳｫｰﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ WATER PIPE 1

4 3661 0039 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BANDE 4

5 3661 0051 000 ｸｯｼｮﾝ CUSION 2

6 3661 0052 000 ｸｯｼｮﾝ CUSION 2

7 3661 0053 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

8 3661 0054 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4

9 3661 0056 000 ﾄﾞﾚｰﾝｺｯｸ DRAIN COCK 1

10 3661 0057 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1

11 5229 0702 000 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ FAN COVER 1

12 5229 0703 000 ｽﾃｰ STAY 1

13 5229 0704 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 5

14 5229 0705 000 ﾅｯﾄ NUT 5

15 5229 0706 000 SW S-WASHER 5

16 5229 0707 000 PW WASHER,PLAIN 10

17 5229 0711 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

19 3518 5038 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

20 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(4T)

21 5229 0716 000 ﾎｰｽ HOSE 1

22 5229 0721 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

23 3667 0351 000 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ RESERVE TANK 1

24 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

25 5229 0725 000 ﾎｰｽ HOSE 1

CD30                                      －９－                   05/07/05 



５２２９ １００Ａ フレームクミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1 部品供給不可

2 3661 1086 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

3 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPRIT 4 2.5×16

4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

5 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ8×22

6 6120 3047 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4

7 5229 1071 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ

8 0350 0173 058 PW WASHER,PLAIN 1 30×58×4.5

9 0520 0150 063 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPRIT 1 5.0×63

10 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1

CD30                                     －10－                   05/12/02 



５２２９ １２０Ａ サブフレームクミタテ ＳＵＢ  ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1201 000 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×25(細目)

3 5229 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

5 5229 1271 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

8 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2

9 0040 1302 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 ～1008

9 0040 1303 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 1009～

10 5229 1275 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

11 5229 1276 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

12 5229 1434 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

13 3554 1341 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

CD30                                      －11－                   05/07/05 



５２２９ １３０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5229 1311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

3 5229 1312 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

5 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(細目)

6 5229 1321 000 ﾐﾗ- MIRROR 1

CD30                                     －12－                   05/07/05 



５２２９ １４０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1401 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 37 M8×16(4T)

3 5229 1411 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 5229 1412 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 5229 1413 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

6 5229 1414 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

7 5229 1415 000 ﾊﾟﾈﾙ PANELL 1

8 5229 1416 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

9 5229 1421 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9-1 5229 5511 000 ｷｰ KEY 1 ラッチ付属品

10 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

11 5229 1433 000 ﾏｯﾄ MAT 1

12 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

13 5229 1434 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

14 5229 1435 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

15 5229 1436 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

16 5229 1438 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

17 5229 1439 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

18 3655 1838 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ GAS SPRING 1

19 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

20 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPRIT 2 2.5×20

21 0562 0110 023 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,SPRIT 1 φ10×23

22 5229 1441 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

23 5229 1445 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

24 5229 1447 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 5229 1448 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

 

CD30                                     －13－                   05/07/05 



５２２９ １４５Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1451 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 3663 1473 000 ｷｬｯﾁ CATCH 1

3 H242 0103 010 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M3×10(十字穴付き)

4 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3ｾﾚｰﾄﾞ付き

5 5229 1471 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

7 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

9 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(細目)

10 5229 1477 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

12 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPRIT 1 2.5×16

13 5229 1481 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

CD30                                     －14－                   05/07/05 



５２２９ １５０Ａ ガードクミタテ ＧＵＲＤＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 1501 000 ﾊﾝﾄﾞﾚｰﾙ HANDRAIL 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 18 M10×20(細目)

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

4 5229 1511 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

5 5229 1521 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

6 5229 1531 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1

CD30                                     －15－                   05/07/05 



５２２９ ２００Ａ ポンプクミタテ ＰＵＭＰ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 2001 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

2 K712 0112 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×35(細目)

3 3664 2009 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2

4 5229 2002 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1

5 3661 2005 000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ HOUSING 1

6 K712 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×40(細目)

CD30                                     －16－                   05/07/05 



５２２９ ２１０Ａ モータクミタテ ＭＯＴＯＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 2101 000 ﾓｰﾀ MOTOR 2

2 A050 0114 035 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 18 M14×35(細目)

3 A360 0101 402 SW S-WASHER 36 14

4 3663 2106 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ15T SPROCKET 2

5 A544 0714 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ CAP SCREW 18 M14×40

6 3661 2107 000 ｶﾊﾞｰR COVER 1

7 3661 2108 000 ｶﾊﾞｰL COVER 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

9 3640 2231 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 強化

9 3663 2111 999 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2 標準

CD30                                     －17－                   06/03/22 



５２２９ ２２０Ａ テンリンクミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 2201 000 ﾛｰﾗA Assy ROLLER ASSY 8 P19参照

2 5229 2211 000 ﾛｰﾗB Assy ROLLER ASSY 4 P20参照

3 3663 2221 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀA BRACKET 4

4 3663 2225 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀB BRACKET 4

5 5229 2228 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

6 0796 0323 625 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 8 32×36×25

7 5229 2231 000 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SEAL 8

8 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 8 M24×2.0

9 A360 0102 402 SW S-WASHER 8 24

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE ,GREASE 4 A-M6

11 3640 2218 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 2 P21参照

12 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(細目)

13 3640 2227 000 ﾀﾞﾂﾘﾝﾎﾞｳｼ GUIDE 2

14 K712 0112 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M12×35(細目)

CD30                                     －18－                   05/07/05 



５２２９ ２２０１  ローラＡ ＡＳＳＹ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ  

 
 

 
 
 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用   号   機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 3661 2202 000 ﾛｰﾗ A ROLLER 1

2 3661 2203 000 ｼｬﾌﾄA SHAFT 1

3 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BERRING 2 6207

4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ SEAL 4 120-30-12162

5 3661 2205 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 G-30

7 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 S35

8 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8-27

9 A360 0102 402 SW S-WASHER 2 24

10 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M24 P=2.0

CD30                                     －19－                   05/07/05 



５２２９ ２２１１  ローラＢ ＡＳＳＹ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ  

 
 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3661 2212 000 ﾛｰﾗ B ROLLER 1

2 3661 2213 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT 1

3 0770 0030 207 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 30207

4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ SEAT 4 120-30-12126

5 3661 2214 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2

6 0830 0200 250 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 G-25

7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 S30

8 A327 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾖｳ ﾅｯﾄ NUT 1 AN07

9 0328 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾜｯｼｬ WAHER 1 AM07

10 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8-27

11 0350 0172 550 PW WAHER,PLAIN 2 25×50×4.5

12 A360 0102 402 SW S-WASHER 2 24

13 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M24 P=2.0

CD30                                     －20－                   05/07/05 



３６４０ ２２１８  シジテンリン ＡＳＳＹ ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ  ＡＳＳＹ  

 
 
 
 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 2219 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ ROLLER 2

2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204

3 3513 2106 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 MUD 25X47X15

4 3640 2221 001 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 1

5 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10X26X2.3

6 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10X20細目

7 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

 

CD30                                     －21－                   05/07/05 



３６４０ ２３０Ａ ユウドウリンクミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3640 2302 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ ASSY CYLINDER ASSY 2
1-1 3640 2304 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ CYLINDER PIPE 2
1-2 3640 2309 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
1-3 3640 2311 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 2
1-4 3640 2312 000 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SEAL 2
2 3640 2316 600 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2

3 3640 2321 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ASSY SPRING ASSY 2
3-1 3640 2322 000 ﾛｯｸﾍﾞｰｽ BASE 2
3-2 3640 2326 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2
3-3 3640 2327 000 ﾛｯｸﾍｯﾄﾞ BRACKET 2
3-4 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2
3-5 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M20
4 3640 2331 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ ASSY IDLER ASSY 2
4-1 3640 2332 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2
4-2 3640 2333 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2
4-3 0750 0063 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6307
4-4 3640 2334 001 ﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 4
4-5 7202 2705 000 ﾃﾞｲｽｲｼ-ﾙ SEAL 4 MUD 50×80×20
4-6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4 G-30

CD30                                     －22－                   05/09/12 



３６４０ ２３０Ａ ユウドウリンクミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
4-7 A601 0600 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 PT1/8-27
4-8 A360 0102 402 SW S-WASHER 4 24
4-9 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M24
5 3640 2341 000 ﾌｫｰｸ FORK 2
6 3640 2349 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4
7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20
8 3640 2351 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2
9 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

CD30                                     －23－                   05/09/12 



５２２９ ３００Ａ ソウサ・シートクミタテ ＣＯＮＴＲＯＬ  ＆  ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SER IAL NO . REMARKS

1 5229 3001 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(細目 )

3 5229 3021 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 5229 3028 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

5 5229 3031 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×20(7T)

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE, GREASE 3 A-M6

8 5229 3035 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

9 5229 3036 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4

10 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 2 10×30×3.2

11 5229 3038 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

12 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2

13 3664 3076 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2

14 5229 3039 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

15 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

16 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種 )

17 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L(3種 )

18 3664 3066 000 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑ ARM 2

19 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×30(8T)

20 3664 3071 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

22 5229 3045 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

24 5229 3049 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

25 3205 3105 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

 
CD30                                     －24－                   05/07/05 



５２２９ ３００Ａ ソウサ・シートクミタテ ＣＯＮＴＲＯＬ  ＆  ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A024 0106 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×35×18(8T)

27 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

28 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M6

29 5229 3051 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

31 5229 3071 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

32 3643 1295 000 ｹｼｮｳﾈｼﾞ SCREW 1

33 5229 3075 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

34 5229 3081 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2 ｺﾏﾂ:2034341340

35 A222 0106 020 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20(十字穴付き)

36 5229 3082 000 ﾌﾞｰﾂ BOOTS 2 ｺﾏﾂ:20U4321211

37 3667 3501 000 ｼ-ﾄ SEAT 1

38 3667 3516 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2

39 5229 3083 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

40 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

41 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び8

42 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4

43 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

 
CD30                                     －25－                   05/07/05 



５２２９ ３５０Ａ リンククミタテ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 3501 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8×20(7T)

3 0796 0161 810 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 9 16×18×10

4 0750 0560 224 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6022DDU

5 0746 1017 000 ﾘﾝｸﾞ RING 1 H170

6 3664 3102 000 ｾﾝﾀｰﾎﾞｽ BOSS 1

7 0740 0011 000 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 1 S110

8 5229 3505 000 ﾘﾝｸ LINK 1

9 5229 3507 000 ﾘﾝｸ LINK 1

10 A650 0100 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 A-M6

11 5229 3511 000 ﾘﾝｸ LINK 1

12 5229 3513 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

13 0550 0005 028 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 3 5×28

14 5229 3515 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

15 5229 3517 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

16 0562 0110 023 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 4 φ10×23

17 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 8 10×26×2.3

18 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 2.5×20

19 5229 3521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 5229 3525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

21 5229 3531 000 ﾘﾝｸ BRACKET 1

22 5229 3535 000 ﾘﾝｸ LINK 1

23 5229 3537 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

24 3664 3535 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

25 3664 3536 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

CD30                                     －26－                   07/03/23 



５２２９ ３５０Ａ リンククミタテ ＬＩＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ BALL 2

27 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

28 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

29 3664 3541 000 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｼﾞｸ JOINT 2

30 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L(3種)

31 K814 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30(8T)

CD30                                     －27－                   05/07/05 



５２２９ ４００Ａ ワゴンクミタテ ＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用   号   機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 5229 4001 000 ﾜｺﾞﾝ FRAME 1

2 3661 4065 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

3 3661 4066 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

4 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(細目)

5 A652 3100 300 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆｯﾌﾟル NIPPLE,GREASE 4 C-PT1/8

6 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 B-17

CD30                                     －28－                   05/07/05 



５２２９ ４１０Ａ ゲートクミタテ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 

 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 4101 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 2

2 5229 4115 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

3 5229 4125 000 ﾌｯｸ HOOK 4

4 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M14

5 A340 0131 402 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 4 M14

6 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3

7 0520 0132 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 3.2×20

CD30                                     －29－                   05/07/05 



３６６１ ４２０Ａ ロアーロッククミタテ ＬＯＷＥＲ  ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3661 4201 000 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰR LOCK LEVER 1

2 3661 4207 000 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰL LOCK LEVER 1

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 16×30×3.0

4 0520 0132 030 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 3.2×30

5 6120 4103 000 ﾛｰﾗｰ ROLLER 2

6 0796 0121 420 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 MB1220DU

7 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

8 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 3.2×25

9 3655 4315 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 2

10 0562 0110 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×25

11 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

12 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×20

13 3655 4321 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

14 3640 4105 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

15 A303 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種細目)

16 A303 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種細目)

17 6120 3015 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURN BUCKLE 2

18 A303 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L(3種細目)

19 3661 4227 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

20 0562 0110 030 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×30

21 6120 4106 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ B SPRING 2

CD30                                     －30－                   05/07/05 



５２２９ ５００Ａ マーククミタテ（標準仕様） 

          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＴＡＮＤＡＲＤ ｓｐｅｃｓ） 

 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 5001 000 ﾏｰｸ MARK 1 高速-低速

2 5229 5002 000 ﾏｰｸ MARK 1 ﾊﾟ-ｷﾝｸﾞ

3 5229 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1 ﾗｲﾄ

4 5229 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 5229 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 5229 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5229 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5229 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 5229 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 5229 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 5229 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 5229 5016 000 ﾏｰｸ MARK 2

14 5229 5017 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 5229 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5229 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5229 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5229 5022 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3655 6041 000 ｹｲﾕ MARK 1

20 5229 5024 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 5229 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 5229 5026 000 ﾏｰｸ MARK 3

23 5229 5027 000 ﾏｰｸ MARK 2

24 5229 5028 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 5229 5031 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690C0400

CD30                                     －31－                   11/02/09 



 

５２２９ ５００Ａ マーククミタテ（標準仕様） 

          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＴＡＮＤＡＲＤ ｓｐｅｃｓ） 

 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5229 5032 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690C0500

27 5229 5033 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690C0280

28 3661 5032 000 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ SEAT 2

29 5229 5035 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ｺﾏﾂ:0960110000

30 5229 5036 000 ｽｸﾘｭ SCREW 4 ｺﾏﾂ:0441813060

31 5229 5038 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 5229 5041 000 ﾏｰｸ MARK 2

34 3661 5042 000 ﾏｰｸ MARK 1

CD30                                     －32－                   05/07/05 



５２２９ ５２０Ａ マーククミタテ（マレーシア仕様） 

 ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＭＳＬＡＹＳＩＡ ｓｐｅｃｓ） 

 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 5001 000 ﾏｰｸ MARK 1 高速-低速

2 5229 5002 000 ﾏｰｸ MARK 1 ﾊﾟ-ｷﾝｸﾞ

3 5229 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1 ﾗｲﾄ

4 5229 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 5229 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 5229 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 5229 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 5229 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5229 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 5229 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

11 5229 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 5229 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 5229 5016 000 ﾏｰｸ MARK 2

14 5229 5017 000 ﾏｰｸ MARK 1

15 5229 5018 000 ﾏｰｸ MARK 1

16 5229 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 5229 5021 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 5229 5022 000 ﾏｰｸ MARK 1

19 3655 6041 000 ｹｲﾕ MARK 1

20 5229 5024 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 5229 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 5229 5026 000 ﾏｰｸ MARK 3

23 5229 5027 000 ﾏｰｸ MARK 2

24 5229 5028 000 ﾏｰｸ MARK 1

25 5229 5201 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690P0355

CD30                                     －33－                   11/02/09 



５２２９ ５２０Ａ マーククミタテ（マレーシア仕様） 

 ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＭＳＬＡＹＳＩＡ ｓｐｅｃｓ） 

 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5229 5202 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690P0400

27 5229 5203 000 ﾏｰｸ MARK 1 ｺﾏﾂ:09690P0500

28 3661 5032 000 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ SEAT 2

29 5229 5035 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ｺﾏﾂ:0960110000

30 5229 5036 000 ｽｸﾘｭ SCREW 4 ｺﾏﾂ:0441813060

31 5229 5038 000 ﾏｰｸ MARK 1

32 3661 5042 000 ﾏｰｸ MARK 2

33 5229 5211 000 ﾏｰｸ MARK 1

34 5229 5212 000 ﾏｰｸ MARK 1

CD30                                     －34－                   05/07/05 



５２２９ ５５０Ａ フゾクヒンクミタテ（標準仕様） 

 ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＴＡＮＤＡＲＤ ｓｐｅｃｓ） 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 5501 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲ MANUAL 1

2 0990 3000 036 ｽﾊﾟﾅ SPANNER 1 片口36

3 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

4 3640 7011 000 ﾄｸﾃｲｼﾞｼｭﾃﾝ MARK 1

5 3640 7012 000 ﾄｳﾒｲｼ-ﾙ MARK 1

6 3640 7013 000 ｹﾞﾂﾚｲｹﾝｻ MARK 1

7 3640 7015 000 ﾎﾟﾘﾌｸﾛ BAG 1

8 3640 7014 000 ﾃﾝﾌﾟﾖｳﾘｮｳ MANUAL 1

9 5229 5505 000 ﾎｼｮｳｼｮｳｹﾝ WARANTY 1

10 5229 5508 000 ﾘｽﾄ LIST 1

CD30                                     －35－                   05/07/05 



５２２９ ５５０Ｂ フゾクヒンクミタテ（マレーシア仕様） 

 ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＭＡＬＡＹＳＩＡ ｓｐｅｃｓ） 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0990 3000 036 ｽﾊﾟﾅ SPANNER 1 片口36

2 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 5229 5512 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

CD30                                     －36－                   05/07/05 



５２２９ ６００Ａ ユアツクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

1 5229 6002 000 ｵｲﾙﾀﾝｸ TANK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 18 M8×16(4T)

3 3655 5025 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ LEVEL GAUGE 1

4 5229 6018 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

5 5229 6021 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1

6 0830 0100 650 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P65(1種A)

7 3661 6144 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

8 3663 6029 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀ SUCTION FILTER 1

9 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ WASHER 1 M12用

10 7305 1011 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

11 5229 6031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12(7T)

13 3663 6101 000 ｵｲﾙｸｰﾗ COOLER,O IL 1

14 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

15 5229 6038 000 ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀ FILTER 1

16 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)

17 5229 6041 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

18 3640 6003 001 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌ VALVE 1

19 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×25(細目 )

20 5229 6045 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

21 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

22 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×40

23 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN ,SPLIT 1 2.5× 16

25 6120 4556 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

CD30                                     －37－                   05/07/05 



５２２９ ６００Ａ ユアツクミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 
 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS

26 0350 0130 510 PW WASHER,PLAIN 1 5×10×1.0

27 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN ,SPLIT 1 2.0×12

28 5229 6051 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

29 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

30 3661 6051 001 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

31 3661 6055 002 ﾋﾟﾝ PIN 1

32 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(細目 )

33 A652 3100 300 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆｯﾌﾟル NIPPLE,GREASE 2 C-PT1/8

34 3661 6058 001 ﾋﾟﾝ PIN 1

35 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(細目 )

36 5229 6061 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

CD30                                     －38－                   05/07/05 



５２２９ ６１０Ａ ユアツハイカンクミタテ(ソノ１) ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ  ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5229 6101 000 ﾎｰｽ HOSE 1
2 5229 6102 000 ﾎｰｽ HOSE 1
3 3664 6101 200 ﾎｰｽ HOSE 1
4 5229 6104 000 ﾎｰｽ HOSE 1
5 5229 6111 000 ﾎｰｽ HOSE 1
6 5229 6112 000 ﾎｰｽ HOSE 1
7 5229 6115 000 ﾎｰｽ HOSE 1
9 5229 6117 000 ﾎｰｽ HOSE 1
10 5229 6118 000 ﾎｰｽ HOSE 1
11 5229 6119 000 ﾎｰｽ HOSE 2
12 5229 6121 000 ﾎｰｽ HOSE 1
13 5229 6122 000 ﾎｰｽ HOSE 1
14 5229 6123 000 ﾎｰｽ HOSE 1
15 5229 6124 000 ﾎｰｽ HOSE 1
22 3664 6141 000 ﾎｰｽ HOSE 1
25 3655 5122 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 4
26 3655 5117 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2

28 3655 5157 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2
29 3664 6104 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2
30 3664 6143 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2
31 5229 6151 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
35 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 3
36 5229 6153 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
43 5229 6155 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

 
CD30                                     －39－                   08/05/21 



５２２９ ６１０Ａ ユアツハイカンクミタテ（ソノ１） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ  ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
44 5229 6156 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
48 5229 6162 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
49 5229 6163 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
50 5229 6165 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
51 5229 6168 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
52 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6
54 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 6
55 5229 6171 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
56 5229 6173 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
57 5108 4821 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2

 

CD30                                     －40－                   08/05/21 



５２２９ ６１０Ａ ユアツハイカンクミタテ（ソノ２） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ  ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
8 5229 6116 000 ﾎｰｽ HOSE 1
16 5229 6125 000 ﾎｰｽ HOSE 1
17 3664 6128 000 ﾎｰｽ HOSE 1
18 5229 6126 000 ﾎｰｽ HOSE 1
19 5229 6131 000 ﾎｰｽ HOSE 1
20 5229 6132 000 ﾎｰｽ HOSE 1
21 5229 6133 000 ﾎｰｽ HOSE 1
23 3661 6163 000 ﾎｰｽ HOSE 1
24 5229 6142 000 ﾎｰｽ HOSE 1
25 3655 5122 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1
26 3655 5117 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 3
29 3664 6104 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1
32 5229 6152 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
33 3640 6016 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 1
35 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
37 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
38 3655 5136 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
39 3663 6252 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1
40 3655 5126 000 ﾁｰｽﾞ ADAPTER 1
41 5229 6154 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
42 3655 5128 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
45 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
46 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
47 3655 5133 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
53 3664 6175 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1
55 5229 6171 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 3

CD30                                     －41－                   08/05/21 



５２２９ ７００Ａ キャノピー ＣＡＮＯＰＹ 

 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 7001 000 ｷｬﾉﾋﾟｰﾙｰﾌ ROOF CANOPY 1 ｺﾏﾂ:20T5473121

2 5229 7005 000 ｷｬﾉﾋﾟｰ CANOPY 1

3 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25(細目)

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M10×20(細目)

5 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×20(7T)

6 5229 5027 000 ﾏｰｸ MARK 1

CD30                                     －42－                   05/07/05 




